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Réseau des alliées et alliés du Cégep de Sherbrooke 
 
Marjolaine Arseneault 
Techniques d'éducation spécialisée 
Marjolaine.Arseneault@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4326 
 

Judith Beaudoin 
Soutien à l'enseignement et à la recherche 
Judith.Beaudoin@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5213 
 

Karmen Bédard 
Pronom : elle / Accords : féminins / Titre de civilité : madame 
Techniques d'éducation spécialisée 
Karmen.Bedard@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4332 
 

Lucie Bolduc 
Biologie 
Lucie.Bolduc@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4207 
 

Cynthia Bourque 
Techniques d'éducation spécialisée 
Cynthia.Bourque@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4327 
 

Raphael Breton-Boisvert 
Pronom : il / Accords : masculins / Titre de civilité : monsieur ou aucun 
Centre de formation continue 
Raphael.Breton-Boisvert@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5203 
 

Marie-Claude Brosseau 
Littérature et communication 
Marie.Claude.Brosseau@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4520 
 
 
 

mailto:Marjolaine.Arseneault@cegepsherbrooke.qc.ca
mailto:Judith.Beaudoin@cegepsherbrooke.qc.ca
mailto:Karmen.Bedard@cegepsherbrooke.qc.ca
mailto:Lucie.Bolduc@cegepsherbrooke.qc.ca
mailto:Cynthia.Bourque@cegepsherbrooke.qc.ca
mailto:Raphael.Breton-Boisvert@cegepsherbrooke.qc.ca
mailto:Marie.Claude.Brosseau@cegepsherbrooke.qc.ca


p. 2 

Josée Carrière 
Service d'orientation et d'aide à l'emploi 
Josee.Carriere@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5382 
 
Jannick Champagne 
Pronom : elle / Accords : féminins / Titre de civilité : madame ou aucun 
Techniques de bioécologie 
Jannick.Champagne@cegepsherbrooke.qc.ca  
Poste 5523 
 
Sylvain Charbonneau 
Littérature et communication 
Sylvain.Charbonneau@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4548 
 

Julie Cloutier 
Service d'aide psychosociale 
Julie.Cloutier@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5197 
 

Geneviève Corbeil 
Service d'aide psychosociale 
Genevieve.g.Corbeil@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5200 
 

Mélanie Coulombe 
Littérature et communication 
Melanie.Coulombe@cegepsherbrooke.qc.ca  
Poste 4564 
 
Jean-Thomas Courchesne 
Langues modernes 
Jean-Thomas.Courchesne@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4494 
 

Estelle D'Arcy 
Soins infirmiers 
Estelle.darcy@cegepsherbrooke.qc.ca 

 
 

Rachel Deblois 
Soins infirmiers 
Rachel.Deblois@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4197 
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Stéphanie Deschambault 
Services adaptés 
Stephanie.Deschambault@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5159 
 
Paule Dion 
Service de l'internationalisation 
Paule.Dion@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5143 
 
Simon Dostaler 
Pronom : il / Accords : masculins / Titre de civilité : monsieur 
Techniques de bioécologie 
Simon.Dostaler@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4164 
 

Dominique Dubuc 
Pronom : elle ou ielle / Accords : féminins / Titre de civilité : aucun 
Biologie 
Dominique.Dubuc@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4205 
 

Marie-Lise Favreau 
Service de l'organisation scolaire, du registrariat et de l'aide pédagogique 
Marie-Lise.Favreau@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5198 
 

Jean-Philippe Gaulin 
Techniques de laboratoire : biotechnologies 
Jean-Philippe.Gaulin@cegepsherbrooke.qc.ca  
Poste 4174 
 

Pierre-Olivier Girard 
Techniques d'éducation spécialisée 
Pierre-Olivier.Girard@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4331 
 

Susie Gobeil 
Techniques d'éducation spécialisée 
Susie.Gobeil@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4322 
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Claudine Goudreau 
Pronom : elle / Accords : féminins / Titre de civilité : madame ou aucun 
Technologie de laboratoire 
Claudine.Goudreau@cegepsherbrooke.qc.ca  
Poste 5526 
 
Catherine Goulet 
Services adaptés 
Catherine.G.Goulet@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5128 
 
Sophie Grondin 
Coopérative du Cégep de Sherbrooke 
Sophie.Grondin@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5343 
 
Diane Guérette 
Techniques de travail social 
Diane.Guerette@cegepsherbrooke.qc.ca 
Poste 4353 
 
Denis Hennau 
Techniques d'éducation spécialisée 
Denis.Hennau@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4338 
 

Jane Hospes 
Francisation 
Jane.Hospes@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5521 
 

Sophie Jobin 
Techniques d'éducation spécialisée 
Sophie.Jobin@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4320 
 

Valérie Labrecque 
Pronom : elle / Accords : féminins / Titre de civilité : madame ou aucun 
Direction des technologies de l'information 
Valerie.Labrecque@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5217 
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Élise Labrie 
Animation socioculturelle 
Elise.Labrie@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5282 
 

Patrick Lafortune 
Techniques d'éducation spécialisée 
Patrick.Lafortune@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4324 
 
Martin Lambert 
Pronom : il / Accords : masculins / Titre de civilité : monsieur 
Affaires étudiantes, communautaires et internationales 
dsae@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5182 
 
Sophie Lambert 
Techniques d'éducation spécialisée 
Sophie.Lambert@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4325  
 
Stéphanie Lamontagne 
Services adaptés 
Stephanie.Lamontagne@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5130 
 
David Laplante 
Pronom : il / Accords : masculins / Titre de civilité : monsieur 
Soutien à l'enseignement et à la recherche 
David.Laplante@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5292 
 

Siméon Lauzon 
Service d'aide psychosociale 
Simeon.Lauzon@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5273 
 

Christian Leclerc 
Philosophie 
Christian.Leclerc@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4373 
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Jean-Lou Leduc-Paré 
Pronom : il / Accords : masculins / Titre de civilité : monsieur 
Techniques de bureautique 
Jean-Lou.Leduc-Pare@cegepsherbrooke.qc.ca 
Poste 4639 
 

 

David Lemelin 
Pronom : il / Accords : masculins / Titre de civilité : monsieur 
Soutien à l'enseignement et à la recherche 
David.Lemelin@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4256 
 
Évelyne Letendre 
Littérature et communication 
Evelyne.Letendre@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4540 
 
Pascal Marcotte 
Service d'aide psychosociale 
Pascal.Marcotte@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5118  
 
Luc Marcoux 
Service de l'entretien des bâtisses et terrains 
Luc.Marcoux@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5121 
 
Esther Marin 
Techniques d'éducation spécialisée 
Esther.Marin@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4323 
 

Marie-Hélène Martin 
Psychologie 
Marie-Helene.Martin@cegepsherbrooke.qc.ca  
Poste 4401 
 
Valérie Massicotte 
Pronom : elle / Accords : féminins / Titre de civilité : madame 
Personne-ressource désignée en matière de violence à caractère sexuel 
Valerie.Massicotte@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5129 
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Maude Ménard-Dunn 
Techniques de travail social 
Maude.Menard-Dunn@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4350 
 

Tania Milani 
Service d'orientation et d'aide à l'emploi 
Tania.Milani@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5168 
 
Josée Morais 
Graphisme 
Josee.Morais@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4577 
 
Cathy Moreau 
Techniques de génie mécanique 
Cathy.Moreau@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5163 
 

Émilie Morin 
Animation socioculturelle 
Emilie.Morin@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5791 
 
Yaëlle Moses 
Pronom : elle / Accords : féminins / Titre de civilité : madame 
Guichet d’information et d’assistance 
Yaelle.Moses@cegepsherbrooke.qc.ca  
Poste 5385 
 
Joël Naggar 
Techniques de travail social 
Joel.Naggar@cegepsherbrooke.qc.ca 
Poste 4076 
 
Manon Paré 
Soutien à l'enseignement et à la recherche 
Manon.Pare@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4617 
 
Marie-Michèle Pariseau 
Services adaptés 
Marie-Michelle.Pariseau@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5510 
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Myriam Pelletier-Gilbert 
Pronom : elle ou iel / Accords : variés 
Association étudiante du Cégep de Sherbrooke 
conseil@aecs.info  
819 346-1874 
 

Manon Poulin 
Pronom : elle / Accords : féminins / Titre de civilité : madame 
Littérature et communication 
Manon.Poulin@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4530 
 
Marie-Claude Pruneau 
Clinique de santé sexuelle 
Marie-Claude.Pruneau@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5154 
 
Elise Robitaille 
Techniques d'éducation spécialisée 
Elise.Robitaille@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 4339 
 
Nancy Roy 
Pronom : elle / Accords : féminins / Titre de civilité : madame 
Animation socioculturelle 
Nancy.Roy@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5393 
 

Amélie Tremblay 
Pronom : elle / Accords : féminins / Titre de civilité : madame ou aucun 
Affaires étudiantes, communautaires et internationales 
Amelie.Tremblay@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5132 
 
Jessica Tremblay 
Services adaptés 
Jessica.Tremblay@cegepsherbrooke.qc.ca 

Poste 5339 
 
Julie Tremblay 
Mathématiques 
Julie.Tremblay@cegepsherbrooke.qc.ca 
Poste 4127 
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